於本公佈日期，本公司尚未物色任何特定潛在商機且當前並無與其有關之磋商、協議、安

排及諒解（已達成或以其他方式）。

倘供股並未獲全額認購，用於上述建議所得款項用途的所得款項淨額的分配將按上述分配

比例動用。

董事會於議決進行建議供股前已考慮其他集資方案，包括但不限於債務融資、配售及公開

發售。由於債務融資會導致額外利息負擔（尤其是近期全球利率上調），且導致本集團資產

負債比率上升，並令本集團須承擔還款責任，董事會認為本公司的任何債務融資對本集團

而言均非最優選項。此外，債務融資未必能及時按有利條款取得。就配售新股份而言，考

慮到 (i)與透過供股進行集資相比，配售的規模相對較小；及 (ii)配售將會即時攤薄現有股東

之股權，而並無給予彼等機會參與擴大本公司資本基礎（而這並非本公司之意向），董事會

認為，對本公司而言，配售新股份並非最合適之集資方式。至於公開發售，儘管其與供股

類似，給予合資格股東參與機會，但其不允許於公開市場上自由買賣權利配額，而供股在

處理股份及附帶之未繳股款權利方面給予股東更大的靈活性。

另一方面，董事會認為，供股（具有優先認購性質）將允許所有合資格股東參與本公司的日

後發展，同時給予合資格股東更大的靈活性，以通過僅承購彼等各自的供股配額、在公開

市場購入額外的供股配額或出售彼等的供股配額（視乎當時的供應量），選擇是否維持、增

持或減持彼等各自於本公司之股權比例。

– 16 –

董事會認為，與其他形式之股本集資相比，供股可為合資格股東提供機會按彼等於本公司

之現有股權比例認購供股股份，而不會攤薄彼等之相對持股量。鑒於供股允許合資格股東

維持彼等各自於本公司之股權比例以及繼續參與本公司之未來發展，並將改善本公司之資

本基礎及資產負債比率，董事會認為，供股之條款屬公平合理，並符合股東之整體最佳利

益。

基於上文所述，董事會認為，透過供股集資屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利

益。

然而，並無承購其供股股份配額之合資格股東及除外股東（如有）務請注意，彼等之股權將

會被攤薄。

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨供股完成後（假設所有股東承購其獲配發供股股

份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無股東承購任何獲配發供股股份（朱峰先生及其聯繫人

及Mega Start Limited除外））之股權架構（僅供說明用途）：

假設本公司股本於記錄日期或之前概無變動：

於本公佈日期

緊隨供股完成後（假設

所有股東承購其獲配

發供股股份）

緊隨供股完成後（假設

概無股東承購任何獲

配發供股股份（朱峰先

生及其聯繫人及Mega
Start Limited除外））

（附註 2）

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

朱峰先生（附註 1） 69,865,100 15.53% 104,797,650 15.53% 170,950,647 29.99%
Mega Start Limited（附註 3） 37,500,000 8.33% 56,250,000 8.33% 56,250,000 9.87%
Fount Holdings Limited
（附註 4） 23,750,000 5.28% 35,625,000 5.28% 23,750,000 4.17%
王偉軍先生（附註 5） 312,500 0.07% 468,750 0.07% 312,500 0.05%
公眾股東 318,572,344 70.79% 477,858,816 70.79% 318,572,344 55.91%

總計 449,999,944 100.00% 674,999,916 100.00% 569,835,491 100.00%

– 17 –

附註：

1. 朱峰先生直接擁有52,347,300股股份之權益，且為Ensure Prestige Limited的最終實益擁有人。根據證券及

期貨條例，朱峰先生被視為於Ensure Prestige Limited持有之全部17,517,800股股份中擁有權益。因此，朱

峰先生被視為於69,865,100股股份中擁有權益。

2. 於本公佈日期， (i)執行董事及主要股東朱峰先生已向董事會表示其有意悉數認購及促使Ensure Prestige

Limited悉數認購將暫定配發予其及Ensure Prestige Limited之供股股份；及 (ii)股東Mega Start Limited已向董

事會表示其有意悉數認購將暫定配發予其之供股股份。此外，朱峰先生亦表示其有意自行及╱或透過

Ensure Prestige Limited申請認購額外供股股份。該情景假設僅朱峰先生、Ensure Prestige Limited及Mega

Start Limited悉數承購暫定配發予彼等之供股股份，且額外供股股份已配發及發行予朱峰先生及╱或

Ensure Prestige Limited，惟其並無觸發朱峰先生及╱或Ensure Prestige Limited須根據收購守則作出全面要

約之責任。

3. 執行董事周哲先生為Mega Start Limited之最終實益擁有人。根據證券及期貨條例，周哲先生被視為於